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PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Radiax 60 ir mūsdienīga sintētiskā motoreļļa, īpaši izstrādāta sacīkšu pielietojumiem. Šis produkts ir piemērojams 
ar metanolu kā degvielu.
 
Eurol Radiax 60 nodrošina izcilu aizsardzību vissmagākajos apstākļos, neitralizējot skābos sadegšanas produktus un 
nodrošinot izcilu nodiluma aizsardzību visām svarīgajām detaļām. Šai eļļai ir spēcīgas tīrīšanas īpašības, lai novērstu 
dūņu un nogulšņu veidošanos.
 
Ļoti augsta smēreļļas plēves izturība pat augstās temperatūrās, apvienojumā ar izcilu termisko un oksidatīvo stabilitāti, 
ir rezultējusies vairākos čempionātos, īpaši dragreisingā.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.89 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinētiskā pie 40 °C 180.7 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinētiskā pie 100 °C 23.1 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 156 ASTM D 2270

Viskozitāte, dinamiskā (CCS) 239 cP ASTM D 5293

Uzliesmošanas temperatūra 239 °C ASTM D 92

Plūšanas punkts -36 °C ASTM D 97

Veiktspējas līmenis
• API CH-4

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


